posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos
autos, para a contratação de(a) ANTONIO HAROLDO P DE SOUZA
- CNPJ/CPF: 24.465.501/0001-01, referente à CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  ACESSO  À  INTERNET  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PUREZA/RN,  no
valor de R$ R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a) MARIA ALICE SOUZA
DE  OLIVEIRA,  Agente  de  Contratação,  determinando  que  se
proceda a publicação do devido extrato.

Pureza – RN, 16 de Janeiro de 2025.